



Obec Rudník

Rudník 51, 543 72 Rudník



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OURU-4170/2023/Stek

Spisová značka: OURU-4170/2023/Stek

Vyřizuje: Pavel Steklý

Tel:

E-mail: starosta@rudnik.cz

Datová schránka: z86bx3g

Datum: 14.12.2023

Počet příloh: 2



Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odstavec 5 písm. d zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt – Obecní úřad Rudník obdržel dne 29. 11. 2023 Vaši žádost o informace zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve změně pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí následující informace:

Předmět*: Žádost o předložení rozpisu rozpočtu a výkazu FIN

Text*:

- **Žádám o předložení podrobného rozpisu návrhu rozpočtu pro rok 2024**
- **Žádám o předložení výkazu FIN k 31.10.2023**
- **Žádám o předložení soupisu investičních akcí plánovaných pro rok 2024**
- **Žádám o předložení soupisu podaných žádostí o dotace v období červenec až listopad 2023**
- **Žádám o předložení soupisu plánovaných žádostí o dotace pro rok 2024**
- **Žádám o informaci o splnění povinného vzdělávání vedoucích pracovníků u p. Vejdělkové**

Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace:

1) V příloze zasíláme podrobný rozpis rozpočtu na rok 2024.

2) V příloze zasíláme FIN 2-12 M k 31.10.2023.

3) Investiční akce plánované pro rok 2024:

- a) PD na stabilizaci svahu za čp.51
- b) Vybudovat parkoviště u ZŠ
- c) Revitalizovat sídliště Terezín
- d) PD na rekonstrukci mostu a rozšíření silnice za AKWELEM
- e) Rozšířit komunikaci k ZŠ a MŠ
- f) Vybudovat chodník před č.p. 50
- g) PD na vybudování kanalizace směr Pošta – Leopoldov
- h) PD na vybudování cyklotrasy č. 22 Rudník – Mladé Buky

- i) Vytvořit studii pro budoucí využití budovy čp. 51
- j) Stavební úpravy a změna užívání části č.p. 75 v Rudníku – ordinace pediatrie
- k) PD na rekonstrukci KD Arnultovice
- l) Zřídit úsekový radar v obci
- m) Vytvořit studii řešení bezpečnosti zatáčky a prostoru u penzionu Heřman
- n) Zabezpečit chátrající objekt evangelického kostela v obci
- o) PD na rekonstrukci a zvýšení bezpečnosti autobusových zastávek Leopoldov a Justice
- p) Pořídit sedmimístný automobil „4x4“ k výjezdům JPO
- q) Rekonstrukce výtahů v č.p. 75
- r) Výměna svítidel VO Terezín – Fořt
- s) PD na chodník Justice - Pivovar

4) V období 7/2023 – 11/2023 byly podány žádosti o dotace na:

- a) Odbornou přípravu, za uskutečněný zásah jednotky SDH obce mimo územní obvod jejího zřizovatele a na vybavení a opravy neinvestiční povahy
- b) Revitalizace veřejných prostranství obce Rudník – infrastruktura

5) Plánované žádosti o dotace pro rok 2024:

- a) Stavební úpravy a změna užívání části č.p. 75 v Rudníku – ordinace pediatrie“
- b) Revitalizace veřejného prostranství obce Rudník – infrastruktura (další část)
- c) Příprava PD na sanaci nestabilní stěny na p.č. 3261 v k.ú. Rudník
- d) Rekonstrukce veřejného osvětlení Terezín a Fořt

6) Paní Vejdělková má splněné povinné vzdělávání vedoucích úředníků.

S pozdravem

Pavel Steklý
starosta